De eodem magistro, alienigena, pro 1600 piscibus salcis staple. Precii £16
^a Peterson L2. ^{b-b} *Omitted* L2.

[159] De navi Anthonii Brabander ^avocata George de Middelburgh^a 5^{to} die Julii⁴⁶ [5 July 1481]

De Jacobo Falk, alienigena, pro 1 hoggeshede et 1 barello cum 3500 ^b pilis, 20 somme patynnylle. Precii	48s 4d
De Anthonio de la Hay, alienigena, pro 2 saccis hoppes et 1 hoggeshede cum 8 dossenis et 2 fallandes flancardes, ^a 8 dossenis et ^a 2 gorgettes. Precii	£7 3s 4d
De Henrico Holander, alienigena, pro uno sacco et 1 basket cum 10 dossenis cultellorum, 6 dossenis sheris, 6 dossenis spectacles, 6 dossenis spectacles casis ^c , 2 ketilles, 2 ollis eneis, 3 candilstickes, 1 remanunt ^a cors ^a canvas continente 8 ulnas. Precii.....	26s 8d
De Anthonio Kele, alienigena, pro 1 barello clavorum. Precii.....	40s
De Henrico Williams, alienigena, pro 1 бага cum 4 remnautes ^a cours ^a Holande continentibus 40 ulnas, 2 peciis Holande continentibus 60 ulnas. [Precii]	43s 4d
De Bartholomeo Spilman, alienigena, pro 2 saccis canabis et 1 maunde cum 1000 lb. pak fili, 20 quyltes ^d et 2 dossenis tapstre ^e . Precii	£18 6s 8d
De Henrico Bevir, Hans, pro 2 rollis tele lini Herefordes. Precii	£24
De Herman Swarte, Hans, pro 13 cases vitri. Precii.....	£13
De Albright Falland, Hans, pro uno strawe cere ponderante 10 quintallos	
De Gerardo Lesbern, Hans, pro uno strawe cere ponderante 8 quintallos	
De Tylman van Howelle ^f , Hans, pro 1 strawe cere ponderante 10 quintallos	
De Willelmo Scapehuson, Hans, pro 2 packes candelewek. Precii	£8
Et pro 1 strawe cere ponderante 10 quintallos	
De Johanne ^g Salmer ^g , Hans, pro 1 bassheron, 1 basket et 1 ^a parvo ^a crophe battery. Precii	£23
De Lamberto Rotard, Hans, pro 5½ barellis calibis. Precii	£33
De Johanne Greverod, Hans, pro 6 dimidiis barellis ^h calibis ^h , 1 barello, 1 bala, 1 basket et 1 bagge cum 68 peciis Custans bokeram ⁱ s, 3 dossenis peciarum cottons, 2 peciis counterfet Parys, 60 peciis bokeram ⁱ s, 11 peciis Buske large ^j et 4 pilowes ^k . Precii.....	£57 6s 8d
De Hans Stut ^l , Hans, pro uno strawe cere ponderante 8 quintallos	

^{a-a} Omitted L2. ^b 2500 L2. ^c casez L2. ^d twyltes L2, in error. ^e tapstrie L2. ^f Hovelle L2. ^g Written over erasure L2. ^{h-h} Omitted L1. ⁱ bokrams L2. ^j brode L2. ^k pelowes L2. ^l Sutte L2, in error.

[160] De navi Copyn Andrewson ^avocata Fastelavene de Flusshyng^a eodem die [5 July 1481]

De eodem magistro, alienigena, pro 3000 piscibus salcis staple. Precii.....	£30
De Petro Andrewson, alienigena, pro 2000 piscibus salcis staple. Precii.....	£20
De Bartholomeo Johanson, alienigena, pro una pipa cum drie ^b haddok. Precii	6s 8d